SA1E 앰프 내장 소형 광전스위치
1
표준사이즈 범용 광전스위치로 필요기능을 실현하는
 「세계표준」 광전스위치.
 y 용도에 따라 검출방식 선택가능 (7종류).
 y 접속방법은 케이블타입과 M8커넥터타입 2종류.
 y 라이트ON/다크ON, NPN/PNP출력을 각각 별도 기능으로 하여 용도나
어플리케이션에 따른 최적의 기종을 선택가능.

커넥터타입
케이블타입
 종류 [형번]
● 본체 판매단위：1개
검출방식 검출거리 접속 케이블길이
 (m) 동작형태
형번 (주문형번)
NPN출력 PNP출력
투
과
형
적
외
Ｌ
Ｅ
Ｄ
감
도
조
정
기
능
있
음
20m
케이블
1
라이트ON SA1E-TN1 SA1E-TP1
다크ON SA1E-TN2 SA1E-TP2
2
라이트ON SA1E-TN1-2M SA1E-TP1-2M
다크ON SA1E-TN2-2M SA1E-TP2-2M
5
라이트ON SA1E-TN1-5M SA1E-TP1-5M
다크ON SA1E-TN2-5M SA1E-TP2-5M
커넥터 ー
라이트ON SA1E-TN1C SA1E-TP1C
다크ON SA1E-TN2C SA1E-TP2C
적
색
Ｌ
Ｅ
Ｄ
감
도
조
정
기
능
있
음
10m
케이블
1
라이트ON SA1E-TAN1 SA1E-TAP1
다크ON SA1E-TAN2 SA1E-TAP2
2
라이트ON SA1E-TAN1-2M SA1E-TAP1-2M
다크ON SA1E-TAN2-2M SA1E-TAP2-2M
5
라이트ON SA1E-TAN1-5M SA1E-TAP1-5M
다크ON SA1E-TAN2-5M SA1E-TAP2-5M
커넥터 ー
라이트ON SA1E-TAN1C SA1E-TAP1C
다크ON SA1E-TAN2C SA1E-TAP2C
편
광
회
귀

3
 본체설치금구 판매단위：1개
품명 형번 (주문형번)
본체설치금구
세로방향설치용 SA9Z-K01
가로방향설치용 SA9Z-K02
커버형 SA9Z-K03
배면방향설치용 SA9Z-K04
注1)  SA9Z-K01, -K02에는 본체 설치용 나사 (M3X12mm 셈스나사)가 SA9Z-
K03에는 본체 설치용 나사 (M3X14mm 셈스나사)가 각각 2개씩 부속되어
있습니다.
注2) 투과형의 경우 투광기용, 수각기용으로 각각 1개씩 필요합니다.
注3) SA9Z-K02는 커넥터 타입에는 사용할 수 엇습니다.
注4) 커넥터 타입용 설치금구는 별도로 문의해 주십시오.
 커넥터 케이블
  (편측커넥터：커넥터타입용) 판매단위：1개
심 수 종별 ・ 길이 형번 (주문형번)
4
스트레이트・2m SA9Z-CM8K-4S2
스트레이트・5m SA9Z-CM8K-4S5
라이트 앵글・2m SA9Z-CM8K-4L2
라이트 앵글・5m SA9Z-CM8K-4L5
 에어 브라우저 설치 블록 판매단위：1개
품명 형번 (주문형번)
에어 브라우저 설치 블록 SA9Z-A02
注1)  설치용 나사 (M3X20mm 셈스나사) 2개 및 에어 공급구 막음용 나사
(M5X6mm) 1개 와 가 스 켓 (두 께 0.5mm)가 부 속 되 어 있 습 니 다.
에어튜브용 부품 및 설치금구는 부속되어 있지 않으므로 별도로 준비해
주십시오. (권장설치금구: SA9Z-K01)
注2) 재질은 알루미늄입니다.
     또한, 표면은 알루마이트 처리를 하고 있습니다.
 볼륨 조정용 드라이버 판매단위：1개
품명 ・ 외관 형번 (주문형번)
볼륨 조정용 드라이버
SA9Z-AD01
 액세서리 (투과형용) 주문 형번으로 주문해 주십시오.
품명 슬릿폭 형번 주문형번 표준 格 ( 別 ・ 円) 판매단위
각형 세로슬릿
0.5mm×18mm SA9Z-S06 SA9Z-S06PN02
410 1팩 (동종2개입)
1.0mm×18mm SA9Z-S07 SA9Z-S07PN02
2.0mm×18mm SA9Z-S08 SA9Z-S08PN02
각형 가로슬릿
0.5mm×6.5mm SA9Z-S09 SA9Z-S09PN02
1.0mm×6.5mm SA9Z-S10 SA9Z-S10PN02
2.0mm×6.5mm SA9Z-S11 SA9Z-S11PN02
원형 슬릿
φ0.5mm SA9Z-S12 SA9Z-S12PN02
φ1.0mm SA9Z-S13 SA9Z-S13PN02
φ2.0mm SA9Z-S14 SA9Z-S14PN02
 리플렉터／리플렉터 설치금구
　 (편광회귀반사형용) 판매단위：1개
품명 형번 (주문형번)
리플렉터

감도조정기능 있는 타입
검출거리 (m) 최소검출체폭(mm) (注1)
형번 슬릿폭：A 수광기에 장착시 투/수광기에 장착시 수광기에 장착시 투/수광기에 장착시
SA9Z-S06 0.5mm 2.5 1.0 0.5 0.5
SA9Z-S07 1.0mm 3.5 1.5 1.0 1.0
SA9Z-S08 2.0mm 6.0 3.5 2.0 2.0
SA9Z-S09 0.5mm 2.0 0.7 0.5 0.5
SA9Z-S10 1.0mm 3.0 1.5 1.0 1.0
SA9Z-S11 2.0mm 5.5 3.0 2.0 2.0
SA9Z-S12 0.5mm 0.8 0.08 0.5 0.5
SA9Z-S13 1.0mm 1.5 0.3 1.0 1.0
SA9Z-S14 2.0mm 2.5 1.2 2.0 2.0
注1) 최소검출체폭은 각 슬릿 사용시에 수광면으로부터 1mm 거리애서 검출을 실시한 경우의 값입니다.
注2) 슬릿은 본체 전면에 원터치로 장착할 수 있습니다. (아래 그림 참조)
(커넥터 핀 배선)
④（OUT）
②（NC）
③（0V）
①（+V）
(커넥터 핀 배선)
④（OUT）
②（NC）
③（0V）
①（+V）
(커넥터 핀 배선)
④（OUT）
②（NC）
③（0V）
①（+V）
(커넥터 핀 배선)
④（OUT）
②（NC）
③（0V）
①（+V）
(커넥터 핀 배선)
④（NC）
②（NC）
③（0V）
①（+V）
(커넥터 핀 배선)
④（NC）
②（NC）
③（0V）
①（+V）
각형 가로슬릿 및 원형 슬릿에는 방향이 있습니다.
「TOP」 문자를 광전스위치 상부(표시LED측) 측으로 하여 장착해 주십시오.
슬릿
(스테인레스)
,
SA1E 앰프 내장 소형 광전스위치
7
케이블타입